
ZARZĄDZENIE NR 77/2021 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 13 września 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021r., poz. 305)  oraz §10 ust. 1 lit. a uchwały  Rady  Miejskiej w Dobiegniewie Nr XXVIII/169/20 
z dnia 14 grudnia 2020 roku  w sprawie uchwały budżetowej gminy na rok 2021 zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

Id: A39B0F67-907C-460B-96D0-4A14042F156B. Podpisany Strona 1 z 5



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 77/2021 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 13.09.2021 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 229 937,00 0,00 229 937,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 53 024,00 -1 668,00 51 356,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

53 024,00 -1 668,00 51 356,00

Urząd Miejski 53 024,00 -1 668,00 51 356,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 176 913,00 1 668,00 178 581,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 1 668,00 1 668,00

Urząd Miejski 0,00 1 668,00 1 668,00

801 Oświata i wychowanie 8 671 962,48 0,00 8 671 962,48

80101 Szkoły podstawowe 3 936 431,00 83 030,00 4 019 461,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 367 997,00 102 030,00 2 470 027,00

Gminny Zespół Szkół 2 367 997,00 102 030,00 2 470 027,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 539 556,00 -20 000,00 519 556,00

Gminny Zespół Szkół 539 556,00 -20 000,00 519 556,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 48 901,00 1 000,00 49 901,00

Gminny Zespół Szkół 48 901,00 1 000,00 49 901,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 118 345,00 39 050,00 157 395,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 726,00 2 900,00 7 626,00

Gminny Zespół Szkół 4 726,00 2 900,00 7 626,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 044,00 29 400,00 109 444,00

Gminny Zespół Szkół 80 044,00 29 400,00 109 444,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 254,00 9 550,00 24 804,00

Gminny Zespół Szkół 15 254,00 9 550,00 24 804,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 240,00 -2 800,00 440,00

Gminny Zespół Szkół 3 240,00 -2 800,00 440,00

80104 Przedszkola 1 238 599,00 33 100,00 1 271 699,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 746 992,00 57 225,00 804 217,00

PRZEDSZKOLE BAŚNIOWA KRAINA W DOBIEGNIEWIE 746 992,00 57 225,00 804 217,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 67 349,00 -9 125,00 58 224,00

PRZEDSZKOLE BAŚNIOWA KRAINA W DOBIEGNIEWIE 67 349,00 -9 125,00 58 224,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 174 963,00 -10 000,00 164 963,00

BeSTia Strona 1 z 4

Id: A39B0F67-907C-460B-96D0-4A14042F156B. Podpisany Strona 2 z 5



PRZEDSZKOLE BAŚNIOWA KRAINA W DOBIEGNIEWIE 174 963,00 -10 000,00 164 963,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 523,00 -5 000,00 18 523,00

PRZEDSZKOLE BAŚNIOWA KRAINA W DOBIEGNIEWIE 23 523,00 -5 000,00 18 523,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 418 725,00 9 820,00 428 545,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 640,00 770,00 10 410,00

Gminny Zespół Szkół 9 640,00 770,00 10 410,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 174 411,00 6 900,00 181 311,00

Gminny Zespół Szkół 174 411,00 6 900,00 181 311,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 089,00 8 150,00 35 239,00

Gminny Zespół Szkół 27 089,00 8 150,00 35 239,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 931,00 -6 000,00 2 931,00

Gminny Zespół Szkół 8 931,00 -6 000,00 2 931,00

80120 Licea ogólnokształcące 896 731,00 500,00 897 231,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 607 829,00 2 500,00 610 329,00

Gminny Zespół Szkół 607 829,00 2 500,00 610 329,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 674,00 -3 500,00 113 174,00

Gminny Zespół Szkół 116 674,00 -3 500,00 113 174,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 375,00 1 500,00 9 875,00

Gminny Zespół Szkół 8 375,00 1 500,00 9 875,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 529 976,00 -1 400,00 528 576,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 197 922,00 -5 000,00 192 922,00

Gminny Zespół Szkół 197 922,00 -5 000,00 192 922,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 438,00 2 600,00 31 038,00

Gminny Zespół Szkół 28 438,00 2 600,00 31 038,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 054,00 -1 000,00 3 054,00

Gminny Zespół Szkół 4 054,00 -1 000,00 3 054,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 900,00 2 000,00 7 900,00

Gminny Zespół Szkół 5 900,00 2 000,00 7 900,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

39 463,00 -33 100,00 6 363,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 344,00 -26 000,00 5 344,00

PRZEDSZKOLE BAŚNIOWA KRAINA W DOBIEGNIEWIE 31 344,00 -26 000,00 5 344,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 -3 200,00 800,00

PRZEDSZKOLE BAŚNIOWA KRAINA W DOBIEGNIEWIE 4 000,00 -3 200,00 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 119,00 -1 900,00 219,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: A39B0F67-907C-460B-96D0-4A14042F156B. Podpisany Strona 3 z 5



PRZEDSZKOLE BAŚNIOWA KRAINA W DOBIEGNIEWIE 2 119,00 -1 900,00 219,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -1 000,00 0,00

PRZEDSZKOLE BAŚNIOWA KRAINA W DOBIEGNIEWIE 1 000,00 -1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -1 000,00 0,00

PRZEDSZKOLE BAŚNIOWA KRAINA W DOBIEGNIEWIE 1 000,00 -1 000,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

509 978,00 -190 000,00 319 978,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 425 610,00 -179 000,00 246 610,00

Gminny Zespół Szkół 425 610,00 -179 000,00 246 610,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 547,00 -11 000,00 46 547,00

Gminny Zespół Szkół 57 547,00 -11 000,00 46 547,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

83 339,00 59 000,00 142 339,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 328,00 55 000,00 128 328,00

Gminny Zespół Szkół 73 328,00 55 000,00 128 328,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 836,00 4 000,00 11 836,00

Gminny Zespół Szkół 7 836,00 4 000,00 11 836,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 229 996,40 0,00 229 996,40

85401 Świetlice szkolne 189 927,00 0,00 189 927,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 928,00 2 820,00 12 748,00

Gminny Zespół Szkół 9 928,00 2 820,00 12 748,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 770,00 4 789,00 129 559,00

Gminny Zespół Szkół 124 770,00 4 789,00 129 559,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 938,00 -1 309,00 8 629,00

Gminny Zespół Szkół 9 938,00 -1 309,00 8 629,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 674,00 4 000,00 27 674,00

Gminny Zespół Szkół 23 674,00 4 000,00 27 674,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 375,00 700,00 4 075,00

Gminny Zespół Szkół 3 375,00 700,00 4 075,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 300,00 -11 000,00 300,00

Gminny Zespół Szkół 11 300,00 -11 000,00 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 580 993,00 0,00 1 580 993,00

BeSTia Strona 3 z 4

Id: A39B0F67-907C-460B-96D0-4A14042F156B. Podpisany Strona 4 z 5



90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 121 369,00 0,00 121 369,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -100,00 11 900,00

Urząd Miejski 12 000,00 -100,00 11 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 100,00 1 100,00

Urząd Miejski 1 000,00 100,00 1 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 946 154,00 0,00 3 946 154,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 182 300,00 -6 000,00 1 176 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 -6 000,00 16 000,00

Urząd Miejski 22 000,00 -6 000,00 16 000,00

92195 Pozostała działalność 192 305,00 6 000,00 198 305,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 -15,00 285,00

Urząd Miejski 300,00 -15,00 285,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 748,00 -4 000,00 20 748,00

Urząd Miejski 24 748,00 -4 000,00 20 748,00

4300 Zakup usług pozostałych 124 807,00 10 015,00 134 822,00

Urząd Miejski 124 807,00 10 015,00 134 822,00

Razem: 45 119 516,46 0,00 45 119 516,46

BeSTia Strona 4 z 4

Id: A39B0F67-907C-460B-96D0-4A14042F156B. Podpisany Strona 5 z 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2021-09-12T22:00:00+0000
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Sylwia Łaźniewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




